

彰化縣彰化演藝廳場地使用管理辦法第二條、第四條 修正總說明

為推動彰化縣藝術教育，鼓勵學生多元藝術活動之發展，配合教育處訂定「彰化縣政府非縣屬學校借用彰化演藝廳申請須知」及本府上班時段及彰化演藝廳業務之推動，爰擬具「彰化縣彰化演藝廳場地使用管理辦法」第二條、第四條修正草案，計二條，其修正要點如下：

一、配合「彰化縣政府非縣屬學校借用彰化演藝廳申請須知」，修正第二條。（草案第二條）

二、配合彰化縣政府實施電子打卡差勤管理要點第三點，修正第四條。（草案第四條）

彰化縣彰化演藝廳場地使用管理辦法第二條、第四條
修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第二條 本廳場地除本府自行使用<u>或另有規定</u>外，凡機關、學校、人民團體或個人所舉辦之文化藝術、社會活動及各類會議，合於下列情形之一者，得申請使用：</p> <p>一 國際文化交流活動。</p> <p>二 宏揚中華民族精神及社教文化活動。</p> <p>三 具學術、教育、文化、藝術之戲劇、音樂、舞蹈、電影、演講等活動。</p> <p>四 政府機關舉辦之重要集會慶典活動。</p> <p>五 具學術性、教育性、文化性之集會演講。</p> <p>第四條 本廳使用時段如下：</p> <p>一 <u>八時至十二時</u>。</p> <p>二 <u>十三時至十七時</u>。</p> <p>三 <u>十七時三十分至二十時</u>。</p>	<p>第二條 本廳場地除本府自行使用外，凡機關、學校、人民團體或個人所舉辦之文化藝術、社會活動及各類會議，合於下列情形之一者，得申請使用：</p> <p>一 國際文化交流活動。</p> <p>二 宏揚中華民族精神及社教文化活動。</p> <p>三 具學術、教育、文化、藝術之戲劇、音樂、舞蹈、電影、演講等活動。</p> <p>四 政府機關舉辦之重要集會慶典活動。</p> <p>五 具學術性、教育性、文化性之集會演講。</p> <p>第四條 本廳使用時段如下：</p> <p>一 上午八時至十二時。</p> <p>二 下午十三時三十分至十七時三十分。</p>	<p>為配合彰化縣政府非縣屬學校借用彰化演藝廳申請須知，爰修正本條。</p> <p>為配合彰化縣政府實施電子打卡差勤管理要點第三點，爰修正本條。</p>

<u>分至二十一時三十分。</u> 申請使用應依所需時段提出申請表時填寫清楚，依申請時段使用。	三 夜間十八時至十二時。 申請使用應依所需時段提出申請表時填寫清楚，依申請時段使用。	
--	---	--

彰化演藝廳場地使用收費一覽表：(修正後)
(附件二)

項目	使 用 費		
	上午	下午	晚上
場地費(場)	15,000元	15,000元	21,000元
冷氣費(小時)	2,000元	2,000元	2,000元
佈置、預演或彩排場地費(場)	8,000元	8,000元	10,000元
輔助時段(小時，詳附註8)	2,000元		
超時費(小時)	5,000元		
投影機(場)	2,000元		
外接電源費(場)	1,000元		
保證金(次)	20,000元		

附註：

1. 彰化縣政府及所屬機關舉辦學術、講演、會議等與其業務有關之活動而使用本廳場所者，得不收取各項費用。
2. 於使用演出完畢後，無違反場地使用管理相關規定者，保證金得全數辦理退還。
3. 以“場”計費，使用時段如下：
 - (1) 上午場：08：00～12：00
 - (2) 下午場：13：00～17：00
 - (3) 晚上場：17：30～21：30
4. 場地超時費收費方式：
 - (1) 未滿半小時不計。
 - (2) 超過半小時，未滿一小時，以一小時計，依此類推計算。
 - (3) 超時費依晚上場次場地費比率計算。
5. 每週一、放假之國定假日及民俗節日（農曆除夕春節、民族掃墓節、端午節、中秋節）休館。
6. 本收費標準應視物價、市場行情變動或成本變動，每三年至少應辦理檢討一次。
7. 場地費含場地、基本水電、後台及休息室一般照明、燈光及音響等設備。不含空調及投影機。
8. 演藝廳休息時間12：00～13：00、17：00～17：30。如需另外使用07：00～08：00、12：00～13：00、17：00～17：30。每小時加收2,000元。輔助時段不提供舞台、燈光、音響各項設備之操作。

彰化演藝廳場地使用收費一覽表：(修正前)

(附件二)

項 目	使 用 費		
	上午	下午	夜間
場地費(場)	15,000元	15,000元	21,000元
冷氣費(小時)	2,000元	2,000元	2,000元
佈置、預演或 彩排場地費(場)	8,000元	8,000元	10,000元
輔助時段(小 時，詳附註8)	2,000元		
超時費(小時)	5,000元		
投影機(場)	2,000元		
外接電源費(場)	1,000元		

清潔費（場）	3,000元
保證金(次)	20,000元

附註：

1. 彰化縣政府及所屬機關舉辦學術、講演、會議等與其業務有關之活動而使用本廳場所者，得不收取各項費用。
2. 於使用演出完畢後，無違反場地使用管理相關規定者，保證金得全數辦理退還。
3. 以“場”計費，使用時段如下：
 - (1) 上午場：08：00～12：00
 - (2) 下午場：13：30～17：30
 - (3) 夜間場：18：00～22：00
4. 場地超時費收費方式：
 - (1) 未滿半小時不計。
 - (2) 超過半小時，未滿一小時，以一小時計，依此類推計算。
 - (3) 超時費依夜間場次場地費比率計算。
5. 每週一、放假之國定假日及民俗節日（農曆除夕春節、民族掃墓節、端午節、中秋節）休館。
6. 本收費標準應視物價、市場行情變動或成本變動，每三年至少應辦理檢討一次。
7. 場地費含場地、基本水電、後台及休息室一般照明、燈光及音響等設備。不含空調及投影機。
8. 演藝廳休息時間中午12：00～13：30、下午17：30～18：00。如需另外使用上午07：00～08：00、中午12：00～13：30、下午17：30～18：00。每小時加收2,000元。輔助時段不提供舞台、燈光、音響各項設備之操作。